

BMM Consult

v/ Bjarne Madsen
statsautoriseret revisor
Rørkærvej 104
8722 Hedensted
CVR.nr.: 18 07 97 39
Tlf.: +45 40 84 15 75

K.J. Holding af 1.5.2000 ApS

Horsensvej 525
7120 Vejle Øst

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28. april 2020

Kaj Nyholm Jakobsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.J. Holding af 1.5.2000 ApS Horsensvej 525 7120 Vejle Øst CVR-nr: 25 34 09 06 Regnskabsårets startdato: 1. januar 2019 Regnskabsårets slutdato: 31. december 2019
Direktion	Kaj Nyholm Jakobsen
Revisor	Statsautoriseret revisor Bjarne Madsen Rørkærvej 104 8722 Hedensted CVR.nr. 18079739
Bank	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11 A 8722 Hedensted
Generalforsamlingsdato Dirigent	28. april 2020 Kaj Nyholm Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber med virksomhed inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 556 t.DKK mod et overskud på 239 t.DKK i regnskabsåret 2018.

Driftsaktiviteterne i dattervirksomhederne har været tilfredsstillende, og afkastet af de finansielle aktiver i moderselskabet har været acceptabelt.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019	2018
Bruttotab		-168.625	-10.584
Indtægt af kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	1	294.646	347.498
Finansielle indtægter	2	507.382	171.242
Finansielle udgifter	3	-14.060	-299.135
Resultat før skat		619.343	209.021
Skat af resultat	4	-63.162	30.470
Årets resultat		556.181	239.491
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		445.581	131.491
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Fordelt		556.181	239.491

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.090.346	1.795.700
Finansielle anlægsaktiver		2.090.346	1.795.700
Anlægsaktiver i alt		2.090.346	1.795.700
Projektbeholdning		2.394.842	2.542.280
Varebeholdninger		2.394.842	2.542.280
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		427.681	356.881
Tilgodehavende selskabsskat		0	56.480
Tilgodehavender		427.681	413.361
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver		2.496.849	2.207.357
Værdipapirer og kapitalandele		2.496.849	2.207.357
Likvide beholdninger		143.840	89.378
Omsætningsaktiver i alt		5.463.212	5.252.376
Aktiver i alt		7.553.558	7.048.076

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019	2018
Selskabskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat		7.218.559	6.772.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital i alt	7	7.454.159	7.005.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.286	24.098
Skyldig selskabsskat		56.113	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.399	42.098
Gældsforpligtelser i alt		99.399	42.098
Passiver i alt		7.553.558	7.048.076
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		

Noter

	2019	2018
1 Indtægt af kapitalinteresse i tilknyttede virksomheder		
Resultat i tilknyttede virksomheder	313.511	366.363
Afskrivning af merværdi	-18.865	-18.865
	294.646	347.498
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	1.800	1.801
Renteindtægt, mellemværende med tilknyttede virksomheder	12.457	12.428
Udbytteindtægter	60.043	146.229
Kursregulering/-gevinst af værdipapirer og kapitalandele	433.082	10.782
Procentgodtgørelse selskabsskat	0	2
	507.382	171.242
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, pengeinstitutter	177	0
Kursregulering af værdipapirer og kapitalandele	13.866	299.135
Ikke fradragsberettigede renter	17	0
	14.060	299.135
4 Selskabsskat		
Beregnet skat af årets resultat	63.162	-30.470
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Årets skat i alt	63.162	-30.470

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsespris 1. januar	2.264.087
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	2.264.087
Værdireguleringer 1. januar	-468.387
Årets værdiregulering	313.511
Afskrivning af merværdi	-18.865
Afsat udbytte for regnskabsåret	0
Værdireguleringer 31. december	-173.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.090.346
Bogført værdi af merværdi 31. december	0

Tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Stemme-/ ejerandel
Nyholm Tømrer ApS	Vejle	100 %
L.J. Ejendomsinvest ApS	Vejle	100 %
	2019	2018
6 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Netto op- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Saldo 1. januar	125.000	0	6.772.978	108.000	7.005.978
Betalt udbytte				-108.000	-108.000
Overført af årets resultat		0	445.581	110.600	556.181
	125.000	0	7.218.559	110.600	7.454.159

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for datterselskabs bankgæld. Bankgælden udgør pr. balancedagen 995 t.DKK.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kaj Nyholm Jakobsen, Horsensvej 525, Vejle

11 Gennemsnitligt antal beskæftigede

	2019	2018
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
